708, Tubarão/SC, depositou nesta Secretaria os documentos exigidos pelo artigo 11 da Lei Municipal 4.817, de

24 de novembro de 2017, para REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA de UM TERRENO localizado na Rua Dário

Anacleto Linhares, nº 25, Bairro São Martinho, CEP 88.708-708, no Município de Tubarão/SC, com área total de

431,19  m³  (quatrocentos  e  trinta  e  um metros  quadrados  e  dezenove  centésimos  de  metro  quadrado),  que

pertence, virtualmente,  ao imóvel de Matrícula 23.629 do 1º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de

Tubarão/SC.  Tudo conforme memorial  descritivo e levantamento planialtimétrico anexo ao requerimento de